

Translation Team ApS

**Marielundvej 32 C, 2. tv.
2730 Herlev**

CVR-nr. 37 54 22 53

**Årsrapport for 2022/23
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. december 2023

Metehan Karakus
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance 30. juni 2023	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Translation Team ApS
Marielundvej 32 C, 2. tv.
2730 Herlev

CVR-nr.: 37 54 22 53

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 16. marts 2016

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Herlev

Direktion

Metehan Karakus, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tolkevirksomhed eller anden forretningservice samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 91.045, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 437.832.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommede møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.760.725	3.521.526
Personaleomkostninger	1	<u>-4.635.097</u>	<u>-3.047.073</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		125.628	474.453
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-29.880</u>	<u>-29.880</u>
Resultat før finansielle poster		95.748	444.573
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.703</u>	<u>-2.367</u>
Resultat før skat		91.045	442.206
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>91.045</u>	<u>442.206</u>
		<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>91.045</u>	<u>442.206</u>
		<u>91.045</u>	<u>442.206</u>

Balance 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>59.760</u>	<u>89.640</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>59.760</u>	<u>89.640</u>
Deposita		<u>7.200</u>	<u>7.200</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.200</u>	<u>7.200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>66.960</u>	<u>96.840</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>692.826</u>	<u>936.214</u>
Tilgodehavender		<u>692.826</u>	<u>936.214</u>
Likvide beholdninger		<u>326.566</u>	<u>353.438</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.019.392</u>	<u>1.289.652</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.086.352</u></u>	<u><u>1.386.492</u></u>

Balance 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-487.832</u>	<u>-578.877</u>
Egenkapital	5	<u>-437.832</u>	<u>-528.877</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		884.731	1.247.499
Anden gæld		<u>639.453</u>	<u>667.870</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.524.184</u>	<u>1.915.369</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.524.184</u>	<u>1.915.369</u>
Passiver i alt		<u><u>1.086.352</u></u>	<u><u>1.386.492</u></u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.538.496	2.907.798
Andre omkostninger til social sikring	8.615	5.112
Andre personaleomkostninger	<u>87.986</u>	<u>134.163</u>
	<u>4.635.097</u>	<u>3.047.073</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>3</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>29.880</u>	<u>29.880</u>
	<u>29.880</u>	<u>29.880</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.703</u>	<u>2.367</u>
	<u>4.703</u>	<u>2.367</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2022	<u>149.400</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>149.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	59.760
Årets afskrivninger	<u>29.880</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>89.640</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u><u>59.760</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-578.877	-528.877
Årets resultat	0	91.045	91.045
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	-487.832	-437.832

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.